

RKV 282 ApS
Bredgade 35A, 3.
1260 København K
CVR-nr. 31613590

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent



Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RKV 282 ApS
Bredgade 35A, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 31613590
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Annette Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende på Roskildevej 282, Rødovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.826 t.kr., som af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2017 er negativ, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin ejendom på Roskildevej i Glostrup, og har for nuværende igangværende drøftelser for nedlukning eller fusion af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		581.978	1.255.844
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.428.630)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(2.846.652)	1.255.844
Andre finansielle indtægter	3	0	60.444
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(936.195)</u>	<u>(991.518)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(3.782.847)	324.770
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>(2.000.000)</u>
Resultat før skat		(3.782.847)	(1.675.230)
Skat af årets resultat	5	<u>(42.733)</u>	<u>311.763</u>
Årets resultat		(3.825.580)	(1.363.467)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.825.580)</u>	<u>(1.363.467)</u>
		(3.825.580)	(1.363.467)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0	29.500.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>29.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>29.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.184.562
Andre tilgodehavender		431.769	471.215
Tilgodehavende selskabsskat		73.914	149.548
Tilgodehavender		<u>505.683</u>	<u>1.812.947</u>
Likvide beholdninger		<u>8.747.085</u>	<u>903.178</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.252.768</u>	<u>2.716.125</u>
Aktiver		<u>9.252.768</u>	<u>32.216.125</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.463.367)</u>	<u>(2.637.787)</u>
Egenkapital		<u>(6.338.367)</u>	<u>(2.512.787)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	18.104.741
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>9.734.125</u>	<u>9.734.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>9.734.125</u>	<u>27.838.866</u>
Deposita		0	1.015.477
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	90.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.875	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.780.574	5.485.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.561	107.341
Anden gæld		<u>0</u>	<u>160.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.857.010</u>	<u>6.890.046</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.591.135</u>	<u>34.728.912</u>
Passiver		<u>9.252.768</u>	<u>32.216.125</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.637.787)	(2.512.787)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(3.825.580)</u>	<u>(3.825.580)</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>(6.463.367)</u>	<u>(6.338.367)</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>3.428.630</u>	<u>0</u>
	3.428.630	0
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	56.973
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.471</u>
	0	60.444
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	202.011	200.074
Renteomkostninger i øvrigt	<u>734.184</u>	<u>791.444</u>
	936.195	991.518
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(73.914)	(149.548)
Ændring af udskudt skat	0	(133.800)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>116.647</u>	<u>(28.415)</u>
	42.733	(311.763)

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
	<u> </u>
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	34.063.671
Tilgange	2.595.808
Afgange	<u>(36.659.479)</u>
Kostpris ultimo	<u> 0</u>
Dagsværdireguleringer primo	(4.563.671)
Tilbageførsel ved afgange	<u>4.563.671</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u> 0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u> 0</u>
	Restgæld efter 5 år kr.
	<u> </u>
7. Langfristede gældsforpligtelser	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>9.734.125</u>
	<u>9.734.125</u>

Selskabets langfristede gældsforpligtelser består af gældsbreve til selskabets ultimative ejer. Der er opnået henstand på gældsforpligtelserne således disse først kan kræves indfriet i takt med fri likviditet i selskabet. Gælden tilbagestår, som følge heraf, fra gæld til 3. mand.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
